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IBM TSM FastBack on aidosti jatkuva tiedon varmistusratkaisu Windows-palve-
limille, joka tehokkaiden varmistusten lisäksi takaa pääsyn varmistettuihin tie-
dostoihin parissa minuutissa. Lisäksi TSM FastBackin avulla voit palauttaa erittäin 
nopeasti ja helposti yksittäisiä sähköposteja, sähköpostilaatikoita tai liitetiedosto-
ja. Tai miltä kuulostaa koko palvelimen palautus erilaiselle raudalle tai virtuaali-
ympäristöön?

Säästä tallennustilaa – Varmista reaaliaikaisesti ainoastaan muuttunut data 
lohkotasolla – aina

TSM FastBack on varmistusratkaisu, joka tekee jatkuvaa varmistusta lohko-
tasolla, ei tiedostotasolla. TSM FastBackilla varmistetaan ainoastaan muuttu-
neet lohkot, heti ja aina. TSM FastBack varmistaa lohkon heti, kun se muut-
tuu. Voit näin unohtaa varmistusikkunat ja sovellusten alasajot. Ensimmäi-
sen varmistuskerran jälkeen TSM FastBackilla ei tarvita täyttä varmistusta. 
Tämä auttaa säästämään huomattavasti tallennustilaa, verkonkuormitusta 
ja parantaa palveluiden käyttöaikoja. Ottamalla käyttöön TSM FastBackin 
säästät myös huomattavia työmääriä varmistusten ja tallennuslaitteiston 
hallinnasta. Haluatko kenties vapauttaa tämän ajan muuhun liiketoimin-
taan parantavaan toimintaan?

Tehokas - nopea - luotettava palautus – Instant Recovery ja Bare Ma-
chine Recovery

Järjestelmän tai levyn palautuksessa TSM FastBackin Instant Recovery 
teknologian avulla käyttäjät pääsevät sovelluksiin ja tiedostoihin heti 
palautusoperaation aikana. Tämä mahdollistaa esimerkiksi palautet-
tavan Exchange palvelimen käytön jo palautuksen aikana. Lisäksi 
TSM FastBackin avulla käyttäjät pääsevät varmistettuihin tiedos-
toihin virtuaalilevymappauksen avulla. Näin käyttäjä voi avata var-
mistetun tiedoston ilman mitään varsinaista palautusoperaatiota 
ja pääsee vaivatta avaamaan esimerkiksi tuhotun tai korruptoitu-
neen tiedoston.

TSM FastBackin Bare Machine Recovery palautuksella järjestel-
mät voidaan palauttaa kokonaisuudessaan nopeasti ja varmasti 
vaikkapa kokonaan erilaiselle raudalle tai virtuaaliympäristöön. 
Näin voidaan hyödyntää mitä tahansa konetta rikkoutuneen 
järjestelmän palautukseen. 

Exchange-sähköpostien ja 
sähköpostilaatikoiden 

palautus

IBM TSM FastBack mahdollistaa 
yksittäisten sähköpostien, liitteiden 
ja sähköpostilaatikoiden palautuk-
sen. TSM FastBackillä yksittäisen 
sähköpostin haku varmistuksista ja 
palautus vaikka live-palvelimelle on 
helppoa ja nopeaa. TSM FastBack tu-
kee Exchange 2000, 2003, 2007 versi-
oita. Lisäksi itse Exchange palvelimen 
palautus on huomattavasti nopeampaa 
kuin muilla menetelmillä.

IBM TSM FastBack tarjoaa:

•	 Reaaliaikaiset varmistukset - unohda 
       varmistusikkunat ja sovellusten alasajo
•	 Täysin automatisoidut, sääntöpohjaiset      

varmistukset
•	 Nopeat palautukset - pääsy tiedostoihin    

heti, kun palautusoperaatio aloitetaan
•	 Koko palvelimen palautuksen minuuteissa 

erilaiselle raudalle tai virtuaaliympäristöön 
Bare Machine Recoveryn avulla

•	 Microsoft Exchange - yksittäisten sähkö-   
postilaatikoiden ja sähköpostien palautuksen

•	 Pääsyn varmistettuihin tiedostoihin virtuaali-
levymappauksella vaivattomasti sekunneissa


